

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مرغ اجداد زربال	سرمایه ثبت شده: 1,037,825
نماد: وکوثر2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مرغ اجداد زربال
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت مرغ اجداد زربال (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3.3- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4.4- نتیجه گیری این موسسه در اثر بندهای ذیل تعدیل نشده است :

4-1- همانگونه که در یادداشت 1-2-26 توضیحی صورتهای مالی افشاء شده ، سرفصل پرداختنیهای تجاری و سایر پرداختنیها مشتمل بر مبلغ 203 میلیارد ریال (معادل 2/8 میلیون یورو و 11/6 میلیون یوان چین) بدهی به شرکت خارجی (بابت خرید جوجه اجداد عمدتا در سنوات قبل) می باشد که با وجود محدودیت های ایجاد شده در واردات جوجه یکروزه، تا تاریخ تهیه این گزارش مبلغ 6/11 میلیون یوان از بدهی مذکور پرداخت شده و یک گله جوجه یکروزه نیز دریافت شده، لیکن امکان ارسال بخش عمده بدهی مذکور به مبلغ 2/8 میلیون یورو به شرکت خارجی (که معادل ارزی آن نزد بانک کشاورزی بوده) میسر نشده است. پیگیری های لازم جهت ارسال مابقی بدهی و ادامه همکاری با شرکت مذکور در حال انجام است.

4.2- همانطور که در یادداشت 2-2-36 توضیحی صورتهای مالی افشاء شده است ، سند مالیکت زمین سوته کلا در قبال تضمین وام آقای روحی نیا (فروشنده فارم لهاش) در رهن بانک ملت شعبه 17 شهریور آمل قرار گرفته که علیرغم تسویه مابه ازای بهای خرید فارم یاد شده ، نامبرده تا کنون نسبت به ایفای تعهدات خود شامل انتقال پروانه بهره برداری و مالکیت اراضی فارم لهاش به نام شرکت اقدام نموده است. لذا شرکت در محاکم قضایی علیه ایشان اقامه دعوی نموده که نتیجه آن تا کنون مشخص نشده است .

سایر موارد

5.5- نتایج فعالیت های شعبه زربال به شرح یادداشت 10-6 توضیحی صورت های مالی طی دوره مورد بررسی منجر به مبلغ 78,271 میلیون ریال زیان ناخالص شده است . همچنین هزینه ها جذب نشده شرکت نیز به شرح یادداشت 1-11 توضیحی صورتهای مالی بالغ بر 100 میلیارد ریال بوده که نسبت به دوره گذشته افزایش قابل توجه یافته است. موارد مذکور منجر به کاهش سود عملیاتی شرکت نسبت به دوره مشابه گذشته شده است. برنامه ریزی مناسب جهت استفاده بهینه از فارمها ، پرسنل مازاد ، تصمیم گیری خاص در تولید و فروش جوجه یک روزه گوشتی یا تبدیل و پرورش آن و در نهایت فروش مرغ گوشتی ، تعیین و شناسایی گلوگاه های تولید و بررسی ظرفیت تولید ، وضعیت بهداشتی فارمها و بهبود شاخصهای تلفات طیور، درصد هج ، درصد تلفات ، میانگین وزن و درصد رشد شاخص عملکرد (PN مرغ گوشتی) عمدتا در شعبه زربال ضرورت دارد.

6.6- مفاد نظام نامه راهبردی مطلوب ابلاغی به طور کامل رعایت نگردیده است .

7.7- پروژه درجریان ساخت کشتارگاه آلشروود (بدلیل وجود اختلاف با پیمانکار) و سالن قطعه بندی کشتارگاه دربال ساری پیشرفت قابل ملاحظه ای نداشته و مخارج برآوردی جهت تکمیل پروژه کشتارگاه آلشروود برروآوری نشده است. همچنین پیگیری های انجام شده نسبت به وصول مطالبات راکد و سنواتی و اسناد سررسید گذشته(عمدتا انتقالی از شرکت های چینه و زربال) به مبلغ 103 میلیارد ریال به نتیجه نهایی نرسیده و وضعیت استفاده از ساختمان ترخان نیز تعیین تکلیف نشده است .

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/07/28 16:28:11	891692	[Mohammad Pashaei [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/07/28 16:52:26	800149	[Hamzeh Paknia [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/07/28 17:30:26	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶	۴,۱۲۱,۱۳۴	۱,۷۷۷,۹۸۹	۱,۸۸۶,۱۹۹	درآمدهای عملیاتی
(۶۴)	(۲,۳۹۲,۲۸۳)	(۸۶۹,۱۲۰)	(۱,۴۲۲,۷۵۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	۱,۷۲۸,۷۵۱	۹۰۸,۸۶۹	۴۶۳,۴۴۸	سود (زیان) ناخالص
(۳۱)	(۱۷۵,۳۳۰)	(۹۱,۳۵۸)	(۱۱۹,۷۴۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۴۲	۶۰,۳۳۱	۱۲,۶۵۶	۳۰,۶۷۰	سایر درآمدها
(۴۳)	(۱۴۱,۸۷۳)	(۷۵,۳۸۴)	(۱۰۷,۷۶۹)	سایر هزینه‌ها
(۶۵)	۱,۴۷۱,۸۷۰	۷۵۴,۷۸۳	۲۶۶,۶۰۳	سود (زیان) عملیاتی
--	(۷۸۴)	(۷۸۴)	۰	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۶۲	۹۴,۳۶۱	۳۳,۵۴۶	۸۸,۰۱۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۵۵)	۱,۵۶۵,۴۴۷	۷۸۷,۵۴۵	۳۵۴,۶۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۹۲۰)	۰	۰	سال جاری
	(۵,۸۹۵)	۰	۰	سال‌های قبل
(۵۵)	۱,۵۵۸,۶۳۲	۷۸۷,۵۴۵	۳۵۴,۶۱۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۵۵)	۱,۵۵۸,۶۳۲	۷۸۷,۵۴۵	۳۵۴,۶۱۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۵)	۱,۵۰۲	۷۵۹	۳۴۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۳۷,۸۲۵	۱,۰۳۷,۸۲۵	۱,۰۳۷,۸۲۵	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵۵)	۱,۵۵۸,۶۳۲	۷۸۷,۵۴۵	۳۵۴,۶۱۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۵۵)	۱,۵۵۸,۶۳۲	۷۸۷,۵۴۵	۳۵۴,۶۱۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۱,۳۳۲,۴۰۹	۱,۳۱۵,۸۹۷	۱,۳۲۸,۵۴۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۸,۹۳۱	۱۵,۳۹۸	۱۵,۳۹۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۶	۳۴	۳۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۹۹)	۱۳,۳۶۱	۱۷,۵۵۹	۳۵۲	دریافتی‌های بلندمدت
(۱)	۵۰,۳۸۹	۳۴,۶۳۷	۳۴,۳۵۷	سایر دارایی‌ها
۰	۱,۳۰۳,۹۹۶	۱,۳۸۳,۵۱۵	۱,۳۷۸,۴۸۱	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۱۶	۲۲,۷۹۶	۳۲۲,۸۱۹	۳۷۵,۴۸۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۸)	۷۲۵,۲۲۴	۱,۰۶۸,۸۱۲	۷۶۴,۵۸۵	موجودی مواد و کالا
(۵۷)	۴۱۷,۸۸۴	۳۲۶,۱۷۱	۱۳۹,۱۴۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱)	۵۹۲,۸۷۶	۸۱۱,۳۸۰	۸۰۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶۹	۱۶۶,۰۹۲	۴۶,۴۷۷	۱۲۵,۰۷۷	موجودی نقد
(۱۴)	۱,۹۲۴,۸۷۲	۲,۵۷۵,۶۵۹	۲,۲۰۹,۲۹۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۴)	۱,۹۲۴,۸۷۲	۲,۵۷۵,۶۵۹	۲,۲۰۹,۲۹۲	جمع دارایی‌های جاری
(۹)	۲,۲۲۸,۸۶۸	۲,۹۵۹,۱۷۴	۲,۵۸۷,۷۷۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۵۱,۹۱۱	۱,۰۳۷,۸۲۵	۱,۰۳۷,۸۲۵	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۹۵,۱۹۱	۱۰۳,۷۸۲	۱۰۳,۷۸۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۷۴)	۱,۰۸۶,۳۵۲	۱,۶۷۷,۱۴۰	۴۳۱,۷۵۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۴۴)	۲,۱۳۳,۴۵۴	۲,۸۱۸,۷۴۷	۱,۵۷۳,۲۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۲۵۴,۶۱۴		۲۵۴,۶۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۴,۶۱۴	۰	۲۵۴,۶۱۴
سود سهام مصوب									(۱,۶۰۰,۰۰۰)	(۱,۶۰۰,۰۰۰)	(۱,۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰					۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱,۰۳۷,۸۲۵	۰	۰	۰	۱۰۳,۷۸۲	۰	۰	۰	۴۳۱,۷۵۴	۰	۱,۵۷۳,۳۶۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		درصد تغییر
			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۷۰۵,۸۳۴		۲۵۱,۴۴۰		۹۳۶,۷۳۱		۱۸۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۷۷۷)		(۳,۴۵۴)		(۲,۷۶۴)		(۳۸)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۸۳	۹۳۳,۹۶۷	۳۴۷,۹۸۶	۷۰۱,۰۵۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۲,۶۳۵	۲,۶۳۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۷۵)	(۳۶,۶۸۱)	(۲۱,۸۰۶)	(۵۹,۹۴۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۱۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۹۶)	۱,۷۱۶,۴۶۸	۱۴۶,۴۹۷	۶,۳۸۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱,۹۳۴,۹۷۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۳۳,۳۴۹)	(۱۵,۰۳۲)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۴	۹۶,۵۳۸	۴۲,۳۴۵	۸۶,۵۹۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۹)	(۲۸۸,۲۸۴)	۱۵۴,۶۳۹	۳۳,۰۲۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۲	۶۴۵,۶۸۳	۴۰۲,۶۱۵	۷۳۴,۰۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۵۵,۷۶۳)	(۵۵,۷۶۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۷۸۴)	(۷۸۴)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۸)	(۷۱۲,۶۳۹)	(۴۷۴,۹۷۳)	(۶۵۶,۲۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۳)	(۷۶۹,۱۸۶)	(۵۳۱,۵۳۰)	(۶۵۶,۲۵۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۲۳,۵۰۳)	(۱۲۸,۹۰۵)	۷۷,۸۲۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۲)	۱۶۶,۰۹۲	۱۶۶,۰۹۲	۴۶,۴۷۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۸۰)	۳,۸۸۸	۳,۹۶۱	۷۷۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۰۴	۴۶,۴۷۷	۴۱,۱۴۸	۱۲۵,۰۷۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰